
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

HTH Ligaen - Kvindeligaen Grundspil

125841 Skanderborg Håndbold Nykøbing F. Håndboldklub

Fælledhallen, Skanderborg | Fælledhalle...
Kapacitet: 2000

18-10-2019 20:15 610 20-25

11 13

20 25

0 0

0 0

0 0

4 / 5 4 / 4

Jeppe VESTERGAARD X

Jakob Birkedal LARSEN X

Rasmus Nedergaard Pedersen X

Malene Lythje X

Bjarne Munk Jensen X

Vagn Christensen X

Conni Pedersen X

Skanderborg Håndbold2 Celine Elkjær HOLST 1 07:57 54:23

3 Sofie ALNOR 4
4 Anna Berger WIERZBA 2
5 Mathilde Maria PEDERSEN
10 Stine KRISTENSEN 1
12 Sophie Amalie MOTH
15 Sofia DEEN 4 09:36

16 Monika KONGSGAARD
21 Sarah STOUGAARD 3 42:49

22 Stine HOLM 3
48 Sidsel MEJLVANG 2

A Jeppe VESTERGAARD
B Peter NEDERGAARD JAGD
C Nicoline Nørgaard OLSEN
D Kristina SOMMER

23:48 46:07 56:12

Nykøbing F. Håndboldklub7 Amalie WULFF 1
11 Pernille JOHANNSEN 1
12 Natasja CLAUSEN
13 Matilde Dahl SCHÆFER 2
14 Isabella JACOBSEN 1 02:48

19 Anna LAGERQUIST 1
22 Lærke Nolsøe PEDERSEN 3
24 Sofie Amalie OLSEN 2
32 Cecilie GREVE
39 Angelica WALLÉN 14:27 29:58 35:52

48 Dione HOUSHEER 8 57:49

79 Kristina KRISTIANSEN 6

A Jakob Birkedal LARSEN
B Kenneth SALHOLDT
C Per KNUDSEN
D Philippa Karen JONES

18:37
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